ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

M U N I C Í P I O  D E  J Ó I A  –  P O D E R  E X E C U T I V O
“ T E R R A  D A S  N A S C E N T E S ”

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Dr. Edmar Kruel, 188 - CEP: 98180-000 - Fone: (55)3318-1300  -  Whatssap:  (55) 98442-8411             Página 1 de 1

http://www.joia.rs.gov.br –  e-mail: licitacoes@joia.rs.gov.br –  CNPJ 89.650.121/0001-92

EDITAL DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jóia

Secretaria Municipal de Administração

Edital de Pregão Presencial nº 30/2021

Tipo Menor Preço por Item

Retificação 01

Retificação do Edital de Pregão para aquisição de veículo tipo

Furgão para a Secretaria de Saúde de Jóia – RS.

O Prefeito do Município de Jóia - RS, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com a lei 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, torna público, para o

conhecimento dos interessados, a seguinte retificação:

1 DO OBJETO

1.1 A presente licitação visa a aquisição de um veículo tipo Furgão para a Secretaria de Saúde

de Jóia – RS, conforme descrito no anexo I deste Edital.

1.2 O veículo deverá ser novo (zero km), possuir garantia mínima de 36 meses.1

 Os demais itens permanecem inalterados.

   Jóia - RS, 17 de dezembro de 2021.

___________________________________

ADRIANO MARANGON DE LIMA

Prefeito Municipal

1 1.2 O veículo deverá ser novo (zero km), possuir garantia mínima de 12 meses, sem limite de

quilometragem.

mailto:licitacoes@joia.rs.gov.br